
 
 
 

 

 
Al personale docente interessato 
All’Ufficio personale 
Al DSGA 
All’Albo/Sito WEB/Bacheca registro elettronico 
 

 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne d’istituto personale docente (posti comuni e sostegno) a. s. 

2024/2025: graduatorie provvisorie.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA sottoscritto in data 27 gennaio  
2022 per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25;  

VISTA  l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024;  
VISTE  le dichiarazioni rese dal personale interessato;  
VISTA  la documentazione acquisita agli atti della scuola;  
VISTI  gli atti d’Ufficio;  
 

DISPONE 
 
la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’Istituto, sul sito web della Scuola e sulla 
bacheca del registro elettronico, delle graduatorie provvisorie (posti comuni e sostegno) dei docenti per 
l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno scolastico 2024/2025, ad eccezione dei dipendenti in 
possesso dei requisiti per l'esclusione dalla graduatoria interna di istituto, ai sensi dell'art. 13 C.C.N.I. concernente 
la mobilità del personale docente, educativo ed ATA.  

 
Avverso le graduatorie provvisorie suddette è ammesso reclamo scritto l Dirigente Scolastico da inoltrare entro il 
28/03/2024, decorso il quale le graduatorie diventeranno definitive. 
Le graduatorie diventeranno, altresì, definitive a seguito delle decisioni sui reclami. 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
Sergio Siciliano 

Documento informatico firmato digitalmente 
 ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss. mm. ii. e norme collegate 


		2024-03-18T17:20:25+0100
	LICEO STATALE PAOLO EMILIO IMBRIANI




